
Ozdobna torba filcowa
Instrukcje Nie. 473

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 45 Minuty

Samodzielnie uszyta kopertówka to modny towarzysz na każdą okazję. Zaprojektuj torebkę we własnym,
spersonalizowanym filcowym stylu!

Jak uszyć własną małą torebkę filcową

Przycinanie na wymiar
Wytnij prostokąty o wymiarach 28 cm x 25 cm z każdego z dwóch ozdobnych filcowych paneli. Dwa kolejne filcowe
panele w pasującym kolorze są również przycinane do tego rozmiaru.

Jednokolorowe filcowe panele są następnie przyklejane do tylnej części filcu dekoracyjnego. Użyj do tego kleju do
drewna. Umieść panele jeden na drugim, tak aby jednokolorowe filcowe panele były widoczne tylko od wewnątrz.

Szycie
Następnym krokiem jest zszycie wzdłuż dwóch długich krawędzi i krótkiej krawędzi za pomocą maszyny do szycia.
Wytnij dwa paski o długości ok. 24,5 cm i szerokości 1 cm z jednokolorowych filcowych paneli i przyklej je do
górnej krawędzi uszytej kieszeni. Wytnij zapięcie kieszeni i przyklej je na środku. Przymocuj samoprzylepną taśmę
rzepową do wewnętrznej krawędzi otworu torby, a na koniec przymocuj kokardę i klapkę do torby.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

650120-04 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmDelikatny różowy 1

650144-33 Filc do rękodzieła VBS, 45 x 100 cmCiemnozielony 1

133227-01 Taśma na rzep, samoprzylepnaBiały 1

65713603 Filc z nadrukiem "Style" 1


